
tÁi{l||Ta íH0!i 0ltll.1{Á
ŽA|ÁDoťFs{f
UNIVINTITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mickÝ rok 2013/2014

Bc' Jana Pokorná

Podniková ekonomika a management

Řížení pohledávek ye \Ybraném výrobním podniku

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedouci přácei Ing. Josef Červený' Ph.D.

Kritéřia hodnoceni: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) DeÍlnovlíní cílů pláce
B) Metodický postup v}pracování práce
C) Teoretický zátlad práce (rešeršni část)
D) Clenění pláce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zplacováÍí práce (skladba vět. gramatika)
F) Fomiílní zpQcování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom;hn jazykem
H) Práce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) Práce se zahaniční literatuou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infonnacemi
K) ZávěIy práce ajejich Íbrrnulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos pláce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupláce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autola k řešení prob|ematiky pIáce
P) Celkový dojem z pláce

Do Portálu zČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzetl - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navňuji klasifikovat diplomovou pláci klasifikačním stupněrn:2

1234N
x!!!!
x!!!!
trx!!!
xn!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!!!x
x!!!!
!x!!!
!X!!D
!X!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

střučné zdůvodíěrtí navrhovaného k|asiÍikačního stupně:J

Cílem předloŽené diplomové práce zpracované na téma Řízení polÍďávek ve \'ybraném výŤobním
podniku bylo především provést \,Thodnocení efektivity řízeni poh|edávek v konkétním podniku a na
základě provedevných analýz navřhnout případná doporučení ke zlepšení v této oblasti. Tento cil byl
dle mého názoru splněn. S ohledem na zvolené téma je pťáce vF,iížená po stránce teoletické i
praktické. PIáce po stránce metodické, jazykové a formální na požadované úrovni kladené na
absolventa magisterského stupně studie. Práce s literrímími zdroji ajejich využití v práci je taktéž na
požadované úrovni' silnou stránkou pláceje především analýická část praktické části pláce a tatoje



W t'ffi!:+,$lt'"''-^ FAKIJLTA EKoNondICKÁ
K.tedra KFU

částeěně v}.rržitelná i pro hodnocený subjekt. celkový dojem z prácejejistě poziti\a . Práci dopoÍučuji
k obhajově.

otázky a připominfiy. k bližšimu vysYět|eni při obhajoběa:

1) vysvětlete vztah pol edávek k ukazateli běžné a pohotové likýidity.
2) Z jakého důvodu byly účtovány krátkodobé posk}1ÍIuté zálohy a opravné položky- tabulky 5.,6.,,7. a
8 na str. 33 . 35. vaší práce?

V Plzni, dne 8.1.2014

Metodické poznámky:

l označte výsledek kontsoly plagiátoÍství, kterýjste mda]/a doPoŤtáfuzču aodůvodněte níže při odůvodnění
k]asifikďnÍho stuDné.

2 KliknutIrn na polJlyberte požadovaný kvalifikďní stupeň.
' stručně zdůvodněte na.vThovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpmoujte v rozsahu 5 . 10 vět.
" onizl$ a pripomfut] k b|iŽšlmu vyslaled přiobhajobě dvě al' ti'i otázky'

Posudek ode\,zdejte vý'tištěný oboustraíně na sekretariát KFU, FEK zČU nejpozdějí do 15. 1. 2014. Posudek musí být
opatřen vlastDořučním podpisem rnodře (pro rczeznání origin.{lu).


